

WW2 Holding ApS
Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 30 48 87 84

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Henning Wølund Wraae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WW2 Holding ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

CVR-nr.: 30 48 87 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Wølund Wraae

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Wølund & Wraae ApS, København
E-Handelsbureauet ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-22.363	-30
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.973	142
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.630	11
Øvrige finansielle omkostninger	-132	-1
Resultat før skat	58.108	122
Skat af årets resultat	658	5
Årets resultat	58.766	127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.973	142
Disponeret fra overført resultat	-2.207	-15
Disponeret i alt	58.766	127

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	531.418	471
	Finansielle anlægsaktiver i alt	531.418	471
	Anlægsaktiver i alt	531.418	471
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	591.308	419
	Tilgodehavende selskabsskat	658	27
	Tilgodehavender i alt	591.966	446
	Likvide beholdninger	755	147
	Omsætningsaktiver i alt	592.721	593
	Aktiver i alt	1.124.139	1.064

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.418	265
2	Overført resultat	664.221	666
	Egenkapital i alt	1.115.639	1.056
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	8
	Gældsforpligtelser i alt	8.500	8
	Passiver i alt	1.124.139	1.064
3	Eventualposter		

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	205.000	205
Kostpris 31. december 2015	205.000	205
Opskrivninger 1. januar 2015	265.444	124
Årets resultat	60.974	142
Opskrivninger 31. december 2015	326.418	266
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	531.418	471

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos WW2 Holding ApS kr.
Wølund & Wraae ApS, København	100 %	122.624	-10.593	122.624
E-Handelsbureauet ApS, København	100 %	408.794	71.567	408.794
		531.418	60.974	531.418

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	265.445	666.428	1.056.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.973	-2.207	58.766
Egenkapital 31. december 2015	125.000	326.418	664.221	1.115.639

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
